

## **Space Act Holding ApS**

Strandvangsvej 42  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 32552331

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. maj 2024

---

Michael Randrop Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Space Act Holding ApS  
Strandvangsvej 42  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32552331

## Direktion

Michael Randrop Sørensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.742.661 mod DKK -755.150 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.668.190.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK     |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                               |      | <b>-17.977</b>   | <b>-18.264</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 3    | 743.643          | -604.149        |
| Finansielle indtægter                          |      | 1.275.748        | 50.606          |
| Finansielle omkostninger                       |      | -14.139          | -183.343        |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>1.987.275</b> | <b>-755.150</b> |
| Skat af årets resultat                         | 2    | -244.614         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>1.742.661</b> | <b>-755.150</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK     |
|---|------------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                  |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 122.000          | 117.800         |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 743.643          | -571.498        |
| Overført resultat                                       | 877.018          | -301.452        |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>1.742.661</b> | <b>-755.150</b> |

# Aktiver

|                                      | Note | 31-12-2023       | 31-12-2022       |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                      |      | DKK              | DKK              |
| Kapitalinteresser                    | 3    | 825.346          | 102.349          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     |      | <b>825.346</b>   | <b>102.349</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>825.346</b>   | <b>102.349</b>   |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 2    | 0                | 34.906           |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>0</b>         | <b>34.906</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 4    | 5.101.650        | 3.883.608        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>5.101.650</b> | <b>3.883.608</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>1.273.965</b> | <b>1.396.140</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>6.375.615</b> | <b>5.314.654</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |      | <b>7.200.961</b> | <b>5.417.003</b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overkurs ved emission                                  |             | 25.000                  | 25.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 722.997                 | 0                       |
| Overført resultat                                      |             | 5.673.193               | 4.796.175               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 122.000                 | 117.800                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>6.668.190</u></b> | <b><u>5.063.975</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat   | 2           | 165.870                 | 0                       |
| Anden gæld   |             | 356.901                 | 343.028                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>532.771</u></b>   | <b><u>353.028</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>532.771</u></b>   | <b><u>353.028</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>7.200.961</u></b> | <b><u>5.417.003</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overkurs<br>ved<br>emission | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---|------------------------------|-----------------------------|--|----------------------|---|------------------|
|   | DKK                          | DKK                         | DKK  | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022                | 125.000                      | 25.000                      | 542.852  | 5.097.627            | 114.400                                     | 5.904.879        |
| Udbetalt udbytte                              |                              |                             |  | 0                    | -114.400                                    | -114.400         |
| Overført via<br>resultatdisponeringen         |                              |                             | -571.498   | -301.452             | 117.800                                     | -755.150         |
| Egenkapitalbevægelser i<br>dattervirksomheder |                              |                             | 28.646   | 0                    |   | 28.646           |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>         | <b>125.000</b>               | <b>25.000</b>               | <b>0</b>   | <b>4.796.175</b>     | <b>117.800</b>                              | <b>5.063.975</b> |
| Udbetalt udbytte                              |                              |                             |  | 0                    | -117.800                                    | -117.800         |
| Overført via<br>resultatdisponeringen         |                              |                             | 743.643  | 877.018              | 122.000                                     | 1.742.661        |
| Egenkapitalbevægelser i<br>dattervirksomheder |                              |                             | -20.646  | 0                    |   | -20.646          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december<br/>2023</b>  | <b>125.000</b>               | <b>25.000</b>               | <b>722.997</b>   | <b>5.673.193</b>     | <b>122.000</b>                              | <b>6.668.190</b> |

# Noter

## 1. Personalemkostninger

|   | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|
|   | DKK         | DKK         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u>    | <u>1</u>    |

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

## 2. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-</u><br><u>skat</u> | <u>Udskudt</u><br><u>skat</u> | <u>Skat af</u><br><u>årets</u><br><u>resultat</u> |
|--|---------------------------------|-------------------------------|---|
|  | DKK                             | DKK                           | DKK   |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | -34.907                         | 0                             |   |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 34.902                          |                               |   |
| Skat af årets resultat                             | 244.614                         | 0                             | 244.614   |
| Betalt acontoskat                                  | -70.000                         |                               |   |
| Betalt udbytteskat                                 | -8.739                          |                               |   |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b><u>165.870</u></b>           | <b><u>0</u></b>               |   |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                                 |                               | <b><u>244.614</u></b>                             |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                                 |                               |   |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 165.870                         |                               |   |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>165.870</u></b>           | <b><u>0</u></b>               |   |



## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

|                                | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                         | Space Act Holding ApS' andel |                                |
|--------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|------------------------------|--------------------------------|
|                                |           |                              | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapi-<br>tal<br>DKK | Årets resultatandel<br>DKK   | Andel af<br>egenkapital<br>DKK |
| Clicklearn ApS, København<br>K | 33,33%    | 60.000                       | 2.231.153                 | 2.476.287               | 743.643                      | 825.346                        |
| <b>I alt</b>                   |           |                              |                           |                         | <b>743.643</b>               | <b>825.346</b>                 |
| <b>Der indregnes således:</b>  |           |                              |                           |                         |                              |                                |
| Kapitalinteresser              |           |                              |                           |                         |                              | 825.346                        |
| <b>I alt</b>                   |           |                              |                           |                         |                              | <b>825.346</b>                 |

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |           |
|---|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 1.218.042 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023                    | DKK | 5.101.650 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Randrop Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: 38c6c7cf-54aa-4156-9057-c3c99d96dbaa

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-03 07:55:55 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-03 10:09:21 UTC



## Michael Randrop Sørensen

Dirigent

Serienummer: 38c6c7cf-54aa-4156-9057-c3c99d96dbaa

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-03 10:56:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: VOTHX-54UTW-EDHFO-J38C8-NEOKN-8LV1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**